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System  
pro M compact®

Digitale Wochenzeitschaltuhr, Baureihe D
Technische Daten 

Auswahltabelle

Anschlussplan

Maßbilder

Anzahl Kanäle Bestellangaben

Kurzbezeichnung

bbn
80 12542
EAN

Preis
1 Stück
A

Preis-
grup-
pe

Gew.
1 St.
kg

Verp.-
einh.
St.Bestellnummer

Zubehör für digitale Schaltuhren Linie D

Version Bestellangaben

Kurzbezeichnung

bbn
80 12542
EAN

Preis
1 Stück
A

Preis-
grup-
pe

Gew.
1 St.
kg

Verp.-
einh.
St.Bestellnummer

35

60

45

43.8

90

2C
S

C
40

09
41

F0
20

2

5-2) D2, D2 PLUS5-1) D1, D1 PLUS

6-1) D1 SYNCHRO 6-2) D2 SYNCHRO

Programmier-/Speichermodul D KEY 2CSM 277 143 R0621 77143 2 14,80 0,005 1
Programmiersoftware D SW 2CSM 299 973 R0621 99973 7 217,00 0,020 1
DCF77-Antenne D DCF77 2CSM 299 983 R0621 99983 6 272,00 0,150 1
GPS-Antenne D GPS 2CSM 299 993 R0621 99993 5 715,00 0,150 1

1 D1 2CSM 258 763 R0621 58763 7 119,00 0,140 1
1 D1 PLUS 2CSM 257 583 R0621 57583 2 145,00 0,140 1
1 D1 SYNCHRO 2CSM 257 493 R0621 57493 4 128,00 0,140 1
2 D2 2CSM 256 313 R0621 56313 6 133,00 0,140 1
2 D2 PLUS 2CSM 277 583 R0621 77583 6 194,00 0,140 1
2 D2 SYNCHRO 2CSM 277 363 R0621 77363 4 235,00 0,140 1


